
Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 
  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2016; Квартал: 1

Ред. Подаци о вредности јавне набавке у 
хиљадама динара

Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке
бр.

Подаци о понуди

1      

Предмет: услуге, друге услуге
Опис: Услуге посредовања при куповини авио карата и резервацији хотелског смештаја у земљи и 

иностранству
Београд, Србија

Назив добављача: BG PEGROTOUR
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-83/15 ОРН: 63512000
Тип набавке:

Трошкови:
17324306

Датум уговора: 04.03.20167751
6146
7375

4
2404-83/15-28

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

2      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка резервних делова за аутоматски радиосондажни систем Београд, Србија

Назив добављача: ASE Advanced Solution Enterprise d.o.o

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива за
 подношење понуда, по члану 36.1.2), мишљење 
УЈН бр: 011-0049/16

Интерни број набавке: 404-10/16 ОРН: 38128000
Тип набавке:

Трошкови:
20983868

Датум уговора: 11.03.20162500
2496
2996

1
1404-10/16-14

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

Страна 1 од 3



3      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка радиосонди Београд, Србија

Назив добављача: ASE Advanced Solution Enterprise d.o.o

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива за
 подношење понуда, по члану 36.1.2), мишљење 
УЈН бр: 011-00472/16

Интерни број набавке: 404-8/16 ОРН: 38128000
Тип набавке:

Трошкови:
20983868

Датум уговора: 11.03.201645833
45286
54343

1
1404-8/16-14

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

4      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка метеоролошких балона Београд, Србија

Назив добављача: ASEAdvanced Solution Enterprise d.o.o

Седиште:

Поступак: преговарачки поступак без објављивања позива за
 подношење понуда, по члану 36.1.2), мишљење 
УЈН бр: 011-0048/16

Интерни број набавке: 404-9/16 ОРН: 38128000
Тип набавке:

Трошкови:
20983868

Датум уговора: 11.03.20166417
6323
7587

1
1404-9/16-14

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

5      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка противградних ракета - Партија 1 Прибој, Србија

Назив добављача: ПОЛИЕСТЕР ГРУПА Д.О.О.

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-27/16 ОРН: 24613000
Тип набавке:

Трошкови:
07219539

Датум уговора: 22.03.201666500
33480
40176

2
2404-27/16-18

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

6      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка противградних ракета - Партија 2 Крушевац, Србија

Назив добављача: TRAYAL HEM

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-27/16 ОРН: 24613000
Тип набавке:

Трошкови:
17264869

Датум уговора: 22.03.201666500
22290
26748

2
2404-27/16-19

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

7      

Предмет: добра, техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати, механизација и 
сл.)

Опис: Набавка противградних ракета - Партија 3 Прибој, Србија

Назив добављача: ПОЛИЕСТЕР ГРУПА Д.О.О.

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-27/16 ОРН: 24613000
Тип набавке:

Трошкови:
07219539

Датум уговора: 22.03.201666500
10170
12204

1
2404-27/16-20

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

Страна 2 од 3



8      

Предмет: добра, горива и мазива
Опис: Набавка горива за моторна возила Нови Сад, Србија

Назив добављача: НИС АД НОВИ САД
Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: 404-11/16 ОРН: 09134200
Тип набавке:

Трошкови:
20084693

Датум уговора: 31.03.20169583
9583
11500

1
1404-11/16-11

Процењена:
Уговорена без ПДВ-а:
Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:
Матични број:

Број понуда:
Критеријума:
Јединична цена:

271584

135774

162929

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Југослав Николић

Страна 3 од 3



ОБРАЗАЦ  А1 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗМЕНАМА ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Уговорена вредност 
без ПДВ-а након 

измене (у хиљадама 
динара)

Разлог изменеРедни Интерни број 
набавкеброј

Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача Датум измене
Уговорена вредност 

без ПДВ-а  (у 
хиљадама динара)

  Година: 2016; Квартал: 1

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

1

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Југослав Николић



Вредност извршења 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)
Разлог неизвршења уговора

ОБРАЗАЦ А2 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗВРШЕЊУ ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни Интерни број 
набавкеброј

Датум 
уговора

Интерни број 
уговора

Назив добављача
Датум 

извршења/ 
неизвршења

Уговорена вредност 
без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2016; Квартал: 1

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

Набавка резервних делова за метеоролошку опрему
1015 25.03.20161 404-99/15404-99/15-11 МТТ ИНФИЗ 101527.11.2015

Набавка резервних делова за аутоматски радиосондажни систем
2496 23.03.20162 404-10/16404-10/16-14 ASE Advanced Solution Enterprise 

d.o.o
249611.03.2016

Набавка радиосонди
45286 28.03.20163 404-8/16404-8/16-14 ASE Advanced Solution Enterprise 

d.o.o
4528611.03.2016

Набавка метеоролошких балона
6323 23.03.20164 404-9/16404-9/16-14 ASEAdvanced Solution Enterprise 

d.o.o
632311.03.2016

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Југослав Николић



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

Редни Укупна вредност Укупан број Врста предмета

(у хиљадама динара)закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом
Укупна процењена вредност

IV

(у хиљадама динара)јавне набавке

  Година: 2016; Квартал: 1

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

1 добра 3 2628 31533400
2 услуге 7 2097 25162459
3 радови 0 0 00

10 4725 5669УКУПНО 5859

Место и датум:
Печат

Овлашћено лице:

Југослав Николић



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ

 јавне набавке мале вредности јавних набавки (без поступка јавне 
набавке мале вредности)

Исход поступака јавних набавки
Број поступака

Табела 1

  Година: 2016; Квартал: 1

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

Успешно спроведени 6 7
Обустављени 0 1

Поништени у целини 0 0

Табела 2

6 8УКУПНО

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

Југослав Николић

 Врста поступка Предмет набавке Врста 
предмета

Процењена Разлог обуставе
Опис разлога/поништењавредностОпис предмета Ред.

поступка

III VI VII VIIIVI II IV 

бр. у хиљадама динјавне набавке

1 поступак јавне набавке 
мале вредности - ЗЈН 

2008

услуге друге услуге АДР сертификат возила за 
превоз опасних материја – 
противградних ракета

250 нису испуњени услови за 
састављање листе од најмање

 три/пет кандидата

Није прикупљена ниједна 
понуда

250УКУПНО



ОБРАЗАЦ Г ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О НАБАВКАМА НА КОЈЕ СЕ  ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

Редни Укупна вредност Укупан број 
Основ за изузеће

(у хиљадама динара)
закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)
VI

закључених уговора са ПДВ-ом
 Процењена вредност 

(у хиљадама динара)
IV

закључених уговора 

  Година: 2016; Квартал: 1

Београд (Чукарица)

Београд-Чукарица

МАТИЧНИ БРОЈ: 07003706

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Кнеза Вишеслава 66

ПОРЕСКИ БРОЈ: 102217008

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

11030

39.2. - набавке чија вредност није већа од доњег лимита 
за јавне набавке мале вредности

1 2 42 4645

2 42 46УКУПНО

Место и датум:
М.П.

Овлашћено лице:

45

Југослав Николић


